

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง จำนวน 42 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง กลุ่มงานซ่อมบำรุง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  
กรุงเทพ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 348,515.05 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....  
เป็นเงิน 348,515.05 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) - บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) / ราคาครั้งสุดท้าย
  - 4.1 บริษัท ทรู คอมพาส จำกัด
  - 4.2 บริษัท ณัฐเจริญ อินเตอร์เทรด แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1 นายเสน่ห์ สัพทานนท์
  - 5.2 นายอรุณ มะลิตอง
  - 5.3. นายคูสิต สิงห์พรหมมาศ
  - 5.4.....

รายการวัสดุที่ซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาครั้งสุดท้าย	วันที่ซื้อครั้งสุดท้าย
1.	โถสุขภัณฑ์แบบหน้าล้าง					
	MOYA	10 ชุด	3,550.00	35,500.00	-	-
2	โถปัสสาวะชาย KARAT					
	สีขาว	1 ชุด	7,590.00	7,590.00	-	-
3	สายฉีดชำระครบชุด	7 เส้น	380.00	2,660.00	325.00	พฤศจิกายน 2559
4	มินิบอลวาล์ว สามทาง	14 ตัว	320.00	4,480.00	-	-
5	มินิบอลวาล์ว ทางเดียว	14 ตัว	230.00	3,220.00	-	-
6	สายน้ำดีโยแก้ว	14 เส้น	120.00	1,680.00	120.00	พฤษภาคม 2559
7	ก๊อกอ่างล้างหน้าเดี่ยว					
	LUZERN	14 เส้น	860.00	12,040.00	-	-
8	กระเบื้องปูพื้น สีเทา					
	หน้าหยาบ 30x30					
	(1 กล่อง / 1 ตรม.)	135 กล่อง	390.00	52,650.00	-	-
9	กระเบื้องปูพื้นผนังสีเทา					
	หน้าหยาบ(1กล่อง/1					
	ตรม.)	60 กล่อง	390.00	23,400.00	-	-
10	กระเบื้องปูผนัง สีขาว					
	หน้ามัน 25x40(1 กล่อง					
	/1 ตรม.)	65กล่อง	325.00	21,125.00	-	-
11	กระเบื้องปูพื้นสีดำ หน้า					
	มัน 60x60 (1 กล่อง/					
	1.08 ตรม.)	37กล่อง	465.00	17,205.00	-	-
12	กระเบื้องปูพื้นสีฟ้า 8x8					
	(1กล่อง/1ตรม.)	75 กล่อง	390.00	29,250.00	-	-
13	คิ้วพีวีซี สีดำ (1เส้น/2					
	ชม.)	18 เส้น	55.00	990.00	-	-
14	คิ้วพีวีซี สีขาว (1เส้น/2					
	ชม.)	24 เส้น	55.00	1,320.00	-	-
15	คิ้วพีวีซี สีฟ้า (1เส้น/8					
	ชม.)	24 เส้น	180.00	4,320.00	-	-
16	กาวซีเมนต์ สีเทา (1ถุง/					
	20 กก)	40 ถุง	400.00	16,000.00	-	-
17	กาวยาแนวสีขาวไข่มุก					
	(1ถุง/1กก)	85 ถุง	40.00	3,400.00	-	-
18	ยาแนวสีขาว 1ถุง/1กก	36 ถุง	50.00	1,800.00	-	-

รายการวัสดุที่ซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาครั้งสุดท้าย	วันที่ซื้อครั้งสุดท้าย
19	ยาแนวสีเทา (1ถุง/1กก)	12 ถุง	60.00	720.00	-	-
20	ยาแนวสีดำ(1ถุง/1กก)	6 ถุง	60.00	360.00	-	-
21	ฝักบัวก้านแข็ง + ก้าน					
	HANG	7 ตัว	755.00	5,285.00	-	-
22	ฝักบัวก้าน MODONA					
	OH ขนาด 15 cm.	1 ตัว	820.00	820.00	-	-
23	ก้านฝักบัวแบบก้านสั้น					
	MODONA	1 ตัว	370.00	370.00	-	-
24	ปลั๊กวาล์วโถปัสสาวะชาย	2 ชุด	2,800.00	5,600.00	2,800.00	ธันวาคม 2557
25	ปูนซีเมนต์	24 ลูก	320.00	7,680.00	-	-
26	บานพับ 4" x 3"	20 อัน	245.00	4,900.00	-	-
27	กลอนห้องน้ำ	12 อัน	300.00	3,600.00	-	-
28	แผ่นยิปซัมสีขาว	66 แผ่น	200.00	13,200.00	-	-
29	เทปพันเกลียว 1 ม้วน					
	ยาว 10 เมตร	12 อัน	45.00	540.00	25.00	ตุลาคม 2558
30	กระจกเงาใส	45ตรฟ.	80.00	3,600.00	-	-
31	น้ำยาทำความสะอาด	6 กล	450.00	2,700.00	-	-
32	ยางกั้นบาด	24 เส้น	30.00	720.00	-	-
33	ชาร์ปน้ำทิ้ง	12 ชุด	450.00	5,400.00	-	-
34	ก้านชาร์ป	12 อัน	120.00	1,440.00	-	-
35	ซิลิโคนสีขาว	24หลอ	450.00	10,800.00	-	-
36	บานประตู PVC พร้อม					
	วงกบ	3 ชุด	4,270.00	12,810.00	-	-
37	ท่อ pvc สีฟ้า ½"					
	(1 เส้น /4เมตร	30 เส้น	60.00	1,800.00	60.00	ตุลาคม 2558
38	ท่อ pvc สีฟ้า 1" (1 เส้น					
	4 เมตร)	24 เส้น	110.00	2,640.00	115.00	ตุลาคม 2558
39	ข้องอ 90 pvc 1"	60 ชิ้น	12.00	720.00	10.00	ตุลาคม 2558
40	ข้อต่อตรง pvc 1"	60 ชิ้น	10.00	600.00	6.25	มีนาคม 2559
41	ข้องอ 90 pvc ½"	60 ชิ้น	7.00	420.00	6.35	มีนาคม 2559
42	ข้อต่อตรง pvc ½"	60 ชิ้น	6.00	360.00	6.00	มีนาคม 2559
			รวม	325,715.00		
			VAT 7 %	22,800.05		
			ราคารวม	348,515.05		